



Regione Siciliana
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
ENNA

Cod. fisc./P.IVA 01151150867
Tel. 0935-520.111
- Fax 0935-520.851

SERVIZIO PROVEDITORATO

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI DELL'ART. 50, COMMA 1 LETT. E), DEL D.LGS N. 36/2023, PER L'AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO DI FACCHINAGGIO E TRASLOCO PER LE STRUTTURE IN USO, A QUALSIASI TITOLO, ALL'AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI ENNA

CHIARIMENTO N. 1

In rif. all'art 8 del Capitolato Tecnico, si chiede di conoscere il numero di unità, con i relativi livelli occupazionali e monte ore di assunzione settimanale, che espletano il servizio in questione attualmente in forza alla ditta uscente.

RISPOSTA N. 1

Il servizio è di nuova attivazione

CHIARIMENTO N. 2

Spett.le SA, con la presente si richiede monte ore presunto annuale e n. di unità presunte impiegate, sulla scorta dei precedenti affidamenti. Inoltre si richiede monte ore presunto annuale dell'utilizzo dei mezzi cabinati. Certi di una Vs. risposta, porgiamo cordiali saluti.

RISPOSTA N. 2

Il servizio è di nuova attivazione

CHIARIMENTO N. 3

Spett.Le Ente, la presente per chiedere informazioni circa il numero di lavoratori coinvolti nel servizio oggetto di gara, la tipologia di cnl applicato, il livello contrattuale, monte ore contrattuale settimanale. In attesa di cortese riscontro,

Cordiali saluti

RISPOSTA N. 3

Il servizio è di nuova attivazione

CHIARIMENTO N. 4

Buongiorno

con la presene si richiedono i seguenti chiarimenti:



Regione Siciliana
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
E N N A

1. Nella Lettera di Invito , pag. 2 comma 1, la Vostra rispettabile Azienda asserisce che l'Importo dell'appalto è stato determinato prendendo in considerazione "il costo medio orario del Personale dipendente da imprese esercenti Servizi Integrati/Multiservizi"; Diversamente nel Capitolato Tecnico Art. 5 ed Art 8 viene riportato l'obbligo dell'aggiudicatario all'applicazione del CCNL Logistica Trasporto Merci e Spedizioni, **Gradiremo sapere, in caso di aggiudicazione quale CCNL bisognerà applicare.**

2. Nel Disciplinare e nel Capitolato, non viene riportata la Clausola Sociale.

Gradiremo sapere:

-Il Servizio attualmente è già svolto da altra società?

- Vi sono Lavoratori attualmente impiegati allo svolgimento di tali servizi, per i quali corre l'obbligo dell'assunzione da parte del nuovo aggiudicatario così come previsto dai CCNL?

- Se SI, si richiede l'elenco del personale con tutti i riferimenti retributivi e contrattuali.

Rimanendo in attesa di riscontro si porgono distinti saluti

RISPOSTA N. 4

1. Il CCNL da applicare ai dipendenti, in caso di aggiudicazione, è il CCNL Logistica Trasporto Merci e Spedizioni

2. Il servizio è di nuova attivazione

Enna, li 04/07/2024

II RUP